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Den 21. marts var vi ca. 25 medlemmer til generalforsamling, og 

der skete følgende: 

1. Beretning, regnskab og budgetforslag blev godkendt. 

2. Nyvalgt til bestyrelsen blev Julie Kisum - Michael Browa og 

Kjeld Larsen blev genvalgt. Det samme gælder Britt Søren-

sen som revisor, mens Per Jensen blev valgt som suppleant. 

Alle valg gælder for 2 år. Se bestyrelsens sammensætning og 

konstituering på bagsiden. 

3. Under ”Eventuelt” blev det foreslået at hæve 

prisen på fællesspisninger, at opsætte en 

indgangsportal til Byparken og at rejse en 

flagstang ved beboerhuset. Bestyrelsen har 

efterfølgende besluttet at sætte en flagstang 

op på teltpladsen ved beboerhuset - den 

skulle gerne stå klar midt i juni! 

4. - og så var der bankospil! 

 JUNI 
2023 

Beboerforeningen har tidligere arrangeret Sct. Hans-fest på 

mange forskellige måder - og forskellige steder. Sidst var i 2020, hvor 

vi med stor succes fejrede dagen ved beboerhuset. Forskellige forhold 

gjorde, at vi ikke kunne gentage succesen de følgende år - MEN NU 

SKER DER NOGET IGEN OG PÅ EN NY MÅDE! 

I år indbyder vi til Sct. Hans den 23. juni kl. 17.00 - denne gang hos 

Julie og Mathias på Grænge Skovvej 25 (beboerhuset er lejet ud den 

weekend!). Vi sætter telt, toilet, borde og stole op i haven og tænder 

den store grill. Programmet er følgende: 

 Kl. 17.00 er der gratis adgang til ”fest-haven”. Medbring selv 

aftensmaden, tallerkener og bestik - vi har tændt 

grillen. Drikkevarer (øl, vand, slush ice, kaffe/te m. 

kage) købes til rimelige priser. 

 Der er hoppepude og hoppeborg til børnene. 

 Børnene opfordres til at medbringe en lille, hjemmelavet heks, 

som vil blive brændt af om aftenen. Der er præmier til de flotte-

ste/sjoveste hekse. Børnene må gerne selv være klædt ud som 

heks - dem brænder vi ikke af! 

 ALLE er velkommen, men af hensyn til indkøb mv. beder vi om, 

at man tilmelder sig til Julie, Cindy eller Hans senest 2 dage før! 

(se bagsiden!). 

 ”Bålet” bliver i meget lille format, da vi ikke kan overhol-

de gældende regler for afbrænding - VI KAN ALLIGEVEL 

FÅ EN RIGTIG ST. HANSAFTEN, men på vores egen måde! 

 



Bankosæsonen 23/24 starter 

TORSDAG DEN 7. SEPTEMBER. 

Sidste spilleaften forespurgte vi 

om, hvorvidt vi kunne flytte spil-

ledagen til en anden ugedag - 

MEN DET KAN VI IKKE, så  vel 

mødt til en ny sæson 7. septem-

ber kl. 19.00 i beboerhuset. 

I de sidste par flyers har vi fortalt, at shelterpladsen var ved at 

blive opgraderet, og nu er vi kommet til vejs ende. 

Projektet blev mere omfattende end først beregnet, og det skyl-

des dels, at vi fik flere fondsmidler til at gennemføre projektet 

end beregnet - vi startede med 25.000 kr., men endte med 

90.000 kr. fra Veluxfonden, Nordeafonden og Guldborgsund 

kommune - samt 15.000 kr. fra Friluftsrådet til et shelter mere. 

Ud over køkken– og baderum samt toilet blev det til, at vi flytte-

de bålpladsen, plantede en ny hæk ud mod marken og indrette-

de en teltplads. For restbeløbet blev det til en udvidelse af par-

keringspladsen, så der nu kan parkere 12 - 14 biler på grunden -  

alt efter bilernes størrelse og folks evne til at parkere! 

Shelterpladsen og legepladsen står også til beboernes rå-

dighed, men vi beder om, at man tager hensyn til eventu-

elle sheltergæster og til gæster i huset, hvis det er lejet 

ud! OG vær med til at holde toilettet pænt/rent! 

Om sommeren med lyse nætter og 

forhåbentlig lune dage og aftener kan 

man også godt motionere i motionsrummet. 37 har 

betalt for at bruge motionsrummet, men der er plads 

til flere - så kom bare! 

 

Det er sagt før, men kan ikke gentages for ofte: ”HUSK 

NU, at man skal være ude i god tid, hvis man ønsker at 

leje beboerhuset”. 

1. Se alt om udlejning på hjemmesiden - www.graenge

-beboerforening.dk 

2. På hjemmesiden kan man også se alle udlejninger 

ved at gå ind under punktet ”Aktiviteter” og herefter 

underpunktet ”Kalender”. 

3. PÅ GRUND AF GENERELLE PRISSTIGNINGER HAR VI 

VÆRET NØDT TIL AT HÆVE PRISEN TIL 2.200/2.300 

KR. FOR EN WEEKEND MED VIRKNING FRA 1. JANU-

AR 2024. Allerede aftalte lejemål er 

til ”gammel pris”. 

4. Kontakt Kjeld vedr. leje af beboer-

huset på tlf. 5168 5830. 

 

Vi har planlagt fællesspisninger til 29. september, 25. oktober og 

28. november i efteråret. 

I september står den på skinke og flødekartofler samt 

æblekage til dessert. 25. oktober er ikke planlagt 

(ønsker modtages gerne!), og 28. november er der tra-

ditionen tro julemad på programmet. 

Tilmelding skal ske til Kjeld (5168 5830) eller 

mail jettekjeld@hotmail.dk  senest ugen før! 

Det koster 75 kr. pr. person (25 for børn) og max. 150 

kr. pr. familie. 

Der er plads til 40 personer - ”først til mølle” gælder. 

- mere herom i næste 

nummer af beboerbla-

det! 


